
NRG Street Charge®

Solární městský mobiliář

Stellar Bench

1 / 2

Popis produktu
Stellar Bench je snadno instalovatelný a volně stojící městský mobiliář, který využívá sluneční energii. Lavička 
nabízí možnost nabíjení mobilních zařízení,sběr dat z oblasti životního prostředí,
možnost umístění lokálních informací na veřejných prostranstvích a
umístění reklamních poutačů s LED osvětlením.

Technická specifikace: 
• 100W mono-krystalický solární panel
• 4 vlhkuo dolné USB porty 1A/2A
• 13 mm silné tvrzené lepené sklo
• Baterie Varta, 95 Ah 
• Panely z tropického dřeva
• Kontrola teploty solárního panelu s ventilací
• Kvalitní materiály
• Snadná instalace a mobilita  

Rozměry: 
 Výška: 0.452 m
 Délka: 1,68 m
 Hloubka: 0.7 m

Nabíjení mobilních zařízení
Nabíjí mobilní telefony, tablety, fotoapráty a 
spoustu dalších zařízení, non-stop přes 4 
zabudované, vlhku odolné USB porty. 
Používá pouze čístou solární energii.

Social Hub 
Lidé si mohou vychutnat svůj volný čas 
sedíce na Senergy Smart Bench, nabít si 
svá mobilní zařízení, zjistit co je ve 
světě nového a potkat se s novými či 
známými lidmi.

Ambientní LED osvětlení
Lavička může disponovat LED osvětlením, 
které ve večerních 
hodinách osvětlí okolí lavičky.



+420 727 822 122 | info@streetcharge.cz | www.streetcharge.cz 2 / 2

NRG Street Charge®

Solární městský mobiliář

Stellar Bench 

Přizpůsobení:
• Ambientní LED osvětlení
• Možnost umístění reklamních poutačů 

na konce laviček
• WIFI
• Sdílení dat
• Možnost volby barvy z odstínů RAL 




